ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	19 июня 2024 года

	№ 106/437-5

п. Коренево

О тексте сообщения территориальной избирательной комиссии Кореневского района Курской области «Для сведений руководителей организаций и индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов»

              В связи с назначением выборов Главы поселка Коренево   в соответствии с пунктом 2 статьи 55 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия   района Курской области РЕШИЛА:

1. Утвердить текст сообщения «Для сведений руководителей организаций и индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     И.А.Тер-Галустова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    Е.Н. Локтионова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

территориальной избирательной комиссией

  Кореневского района Курской области

(решение от 19 июня 2024 года №106/437-5)

Сообщение территориальной избирательной комиссии

 Кореневского района Курской области

Для сведений руководителей организаций и индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы или оказывающих услуги по изготовлению печатных агитационных материалов
В связи с назначением выборов Главы поселка Коренево   в соответствии с пунктом 2 статьи 55 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», сведения о размере (в валюте Российской Федерации) и других условиях оплаты работ или услуг по изготовлению печатных агитационных материалов должны быть опубликованы соответствующей организацией,  соответствующим индивидуальным предпринимателем не позднее чем через 30 дней со дня официального опубликования решения о назначении выборов. Указанные сведения с уведомлением о готовности выполнять работы или оказать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в тот же срок должны быть представлены в территориальную избирательную комиссию Кореневского района Курской области.

Организация, индивидуальный предприниматель, не выполнившие данные требования, не вправе выполнять работы или оказывать услуги по изготовлению печатных агитационных материалов.
Организации, индивидуальные предприниматели, выполняющие работы или оказывающие услуги по изготовлению печатных агитационных материалов, обязаны обеспечить зарегистрированным кандидатам равные условия оплаты изготовления этих материалов.

Территориальная избирательная комиссия Кореневского района Курской области находится по адресу: 307410, Курская область,                         пос. Коренево, ул.Школьная, д.11;    тел.: 8(471-47) 2-10-90.